
Informācija par “Sa lasp ils 
Vēstīm ” nākamajā gadā.

2. Ipp.

Botāniskajā dārzā zi rgi savus 
noslēpumus neatklāj.

3 . Ipp.

R īgas rajona sporta spēlēs 
salaspiliešiem  ceturtā vieta.

Nr. 51 (289) - 2001. g. 21 . decembrī SALASP ILS PILSĒTAS A R  LAUKU TERITORIJU D O M ES  IZD EV U M S

sleja
Sveicināti, mīļie lasītāji!

Jau pirmdien mūsu pilsētā, pie 
Salaspils pirmsskolas izglītības 
iestādes durvīm  tika manīts 
Ziemassvētku vecītis. Taču tā vie
tā, lai ziņotu par bērnu smiekliem 
un ļautu lasītājiem izjust mazuļu 
apmierinātību ar saņemtajām dā
vanām, Salaspils Vēstis atver gan
drīz sešus gadus krāto fotoarhīvu 
un iegrimst atmiņās. Noskaņu ra- 
da turpat vai mēnesi garāmgājēju 
acīm aizklātais redakcijas logs, arī 
galu jūtošā tehnika, apkujums 
pašu prātos un brīžiem kaitinošā, 
liekulīgā līdzjūtība apkārtējo 
acīs...

Salaspils Vēstis šodien savās 
rokās turat pēdējo reizi. Lai cik 
sparīgi pilsētas pirmie kungi un 
dāmas censtos apgalvot, ka avīze 
netiek likvidēta un tā turpinās 
iznākt, šis ir laikraksta beidzamais 
numurs. Tieši šādā redakcijas sa
stāvā, ar šādu saturu un garastā
vokļiem Jūs Salaspils Vēstis vairs 
nesastapsiet.

Pienākusi tā retā reize, kad re
dakcija vēršas pie Jums personīgi 
- savu jūtu mudināta, bet neko 
daudz... tikai, lai pateiktos. Pal
dies tiem daudzajiem lasītājiem, 
kas pēdējo divu nedēļu laikā iz
teica iejūtīgus vārdus un padomus 
nākamās darbavietas (!) meklē
jumos. Paldies tiem, kas rakstīja 
emociju pilnas vēstules un vēlējās 
aicināt iedzīvotājus uz piketiem 
( !), lai aizstāvētu “vienīgo Salas
pils avīzīti” . Paldies tiem, kas 
mums izteica veselīgu kritiku, mi
not labus vārdus arī par padarīto 
darbu. Prieks dzirdēt, ka neesam 
strādājuši velti.

Mēs saprotam - cilvēks, ilgus 
gadus pieradis pie regulāras infor
mācijas, nav spējīgs vienā mirklī 
mainīt ieradumus. Taču, spriežot 
pēc novērojumiem un klīstošajām 
runām, SV lasītājiem tas nebūs jā
dara, jo gaisā sākušas virmot jau
nu preses izdevumu koncepcijas. 
Acīm redzot, šis gads ne tikai 
pārtrauks viena laikraksta dzīves 
līniju, bet iesāks arī kādu jaunu. 
Neapšaubāmi, tas veicinās infor
mācijas attīstību un kvalitāti, arī 
izteikšanās iespēju Jums, salas- 
pilieši. Kaut nu izdotos!

Svētīgus Jums ziemas Saul
griežu svētkus un jautru gadu mi
jas nakti!

Cerot uz tikšanos citos 
apstākļos, Jūsu  

Inga KR U ST A

Kāda brīnišķa nakts 
Zilu samtu pār acīm glāsta 

Un ja neticēt viņai,
Tad kam lai šai pasaulē tic?

/K. Skujenieks/
Novēlu visiem Salaspils iedzīvotājiem, iestādēm un uzņēmējiem 

sirds siltuma svētītus Ziemassvētkus un gaišu cerību pilnu 
Jauno gadu!

Salaspils pilsētas ar lauku teritorijas domes kolektīva vārdā 
priekšsēdētājs Juris Putniņš

Atkal ir pagājis kārtējais gads gan pilsētas īsajā mūžā, gan mūsu 
katra dzīvē. Mēs visi atskatāmies, kāds tas bijis, vai ir 

piepildījušās mūsu karstākās vēlēšanās, vai prieka un cerību 
zvaigznes stariņš ir uzspīdējis spožāk, un domājam, ko vēlēties 
nākamajā 2002. gadā. Gadā, kurš izsvērs graudus no pelavām, 

labās domas un darbus - no sliktajām domām un darbiem. 
Visiem saviem kolēģiem, darbabiedriem, Tautas partijas biedriem, 

atbalstītājiem, draugiem un arī citādi domājošiem es gribētu 
novēlēt priecīgus Ziemassvētkus un laimīgu, cerībām pilnu, 

bagātu Jauno 2002. gadu!
Cerībā uz vēl labāku sadarbību nākamajā gadā, Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju domas priekšsēdētāja vietnieks Vilnis Grīviņš

A. god. Putniņa kungam 
priecīgus Ziemassvētkus un 

dāsnu 2002. gadu! 
Patiesā cieņā, Salaspils 

politiski represētie

Mazs bērniņš 
Ziemassvētku vakarā 

dej korāļu mūzikā, 
smej sveču dzirkstī.

Lūdz māmuļas mīlošo sirdi: 
...vien mīli, baro, sargi... 

Varbūt es - sargeņģelis tavs. 
Es tevi lološu līdz tavam 

vakaram,
līdz tavam sirmumam, 

līdz tavam nokrēslim, māmiņ, 
māmulīt mīļo.
Es tevi lološu.

Brigita Andersone, 17.12.2001.
Daudz laba vēlējumu 

salaspiliešiem Ziemassvētkos!

Siltus, gaišus Ziemassvētkus 
un laimīgo Jauno gadu 

ģimenes ārstei Bondarei un 
viņas māsiņai Tatjanai, 
dakterei Rudzītei, ātrās 

palīdzības dakterei Ivanovai un 
6. novembra ātrās palīdzības 
brigādei vēl Leontīne Krone.

Par mirklī agrāk rīt jau ausīs 
diena.

Kūst svece, mirdz un mirst kā 
karaliene... 

IB. Martuževa/ 
Salaspils pilsētas bibliotēka 

sveic savus lasītājus 
Ziemassvētkos, novēl laimīgu 

Jauno gadu un pateicas 
dāsnākajiem grāmatu 

dāvinātājiem: Korņejevu 
ģimenei, Volujeviču ģimenei, 
V. Delveram, A. Maļinovskim, 

I. Nauzerei, N. Suneļikai,
V. Soņinam, M. Grundulei,

I. Kodenko, I. Pušai,
M. Salmanei, I. Ermiņam,

I. Vintem, J. Gromam,
V. Dumanskim un S. Koržukai - 
par autorizdevumu dāvinājumu, 

īpašs paldies dzejniekam 
Knutam Skujeniekam par 
dāvinājumu un atsaucību, 

piedaloties bibliotēkas 
pasākumos.

Līksmus un gaišus 
Ziemassvētkus un laimīgu 

Jauno gadu SIA GALSS BUSS 
Silavas reisu šoferītim Andrim. 

Pasažiere Salaspilī

Mīļus Ziemassvētkus, veiksmi, 
izturību Jaunajā gadā 

J. Putniņa kungam un Z. 
Rimšas kundzei ar palīgiem, 

L. Grīnmanes kundzei ar 
palīgiem, ārstēm K. Bondares 

kundzei un M. Bērziņas kundzei 
vēl simtgadnieks Kārlis 

Kļaviņš!

J A U T R U  Z IR G A  G A D U !

Sūtām sirsnīgus sveicienus un 
pateicību Salaspils Vēstīm un 

Salaspils TV radošajiem ļaudīm 
par sadarbību un novēlam Jums 

visiem radošu garu un 
priecīgas sirdis Jaunajā gadā. 

Salaspils Izstāžu zāles 
meitenes

Ziemassvētku laiks...
Kad vārdi, ko vēlamies teikt, 

Tiek rakstīti sirdī,
Kad atmiņām zūd 

Ikdienas rūgtuma garša, 
Kad atceramies būtisko... 
Tas ir Ziemassvētku laiks.

/V. Zemītis/
Ziemassvētkos - gaišas un 

baltas domas, Jaunajā gadā - 
labas idejas un raženus darbus! 
Salaspils LSDSP kopas biedru 

vārdā priekšsēdētāja Olga 
Pāvulīte

Kaut mūsu mežos vairāk egļu 
augtu,

Un, mājās  pārnestas, tās 
pamācīti mūs - 

Kā izturību gūt, lai vējos 
nenoliektos

Un, ziemai atnākot, vēl košāk 
zaļām būt.
/N. Gintere/

Priecīgus Ziemassvētkus un 
laimīgu 2002. gadu vēl firmas 
Hercogs - 94 direktore Baiba 

Ziediņa.

Lai aiziet prom pa baltu sniegu 
Tās rūpes, kuras nomāc mūs. 

Lai Ziemassvētki nāk ar prieku, 
Ar cerību - viss labi būs.

/A. Dāle/
Visiem lauksaimniekiem novēlu 

priecīgus Ziemassvētkus, 
veselību, daudz novatorisku 

ideju un to reālu piepildījumu 
Jaunajā gadā! 

Zemnieku konsultante

Salaspils sabiedrisko 
organizāciju attīstības centrs 
sirsnīgi sveic visas Salaspils 
NVO un novēl radošas domas, 

daudz realizētu projektu un 
sabiedrības atbalstu. 

Laimīgu Jauno 2002. gadu!

Ja man laimētos rūķīti satikt 
un trīs vēlēšanās man rūķītis 

dotu, vai zināt, kā es tās 
izmantotu?

To pirmo es veltītu babucītei, to 
piepildīt rūķītim būtu nieks: 
lai babucītei vienmēr acīs 

mirdz prieks.
To otru - to arī babucītei, šī 
vēlēšanās vēl vieglāka būtu: 

lai palīgu darbos sev 
babucīte gūtu.

Un trešo arī es babucītei, to 
izpildīt rūķītim nebūtu žēl: lai 
kļūtu babucītei mīļa meitiņa. 
Možu garu un stipru veselību 

Jaunajā gadā!
Klintiņa

1



Ekstremālos gadījumos zvaniet:

□  pašvaldības policijai - 7940001;
□  ātrajai medicīniskajai palīdzībai - 7940003;
□  administratīvajai komisijai -1-7980033,1-7980032.

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
12. decembrī  plkst. 18:00 Dienvidu 
ielā 7/2, dzīvoklī, Jāzeps D. un 
Romāns D., būdami alkohola rei
bumā, sarīkoja ģimenes skandālu.

13. decembrī ap pīkst. 20:20 
Enerģētiķu ielā 5, lifta pacelšanas 
mehānisma telpā, tika konstatēta 
SIA SDT un IT kom utācijas 
iekārtas zādzība.

14. decembrī plkst. 18:15 -  18:50 
Enerģētiķu ielā, pie mājas Nr. 3, tika 
nozagta automašīna BMW-520

v.n.DV8481, melna krasa, 1990. 
gada izlaiduma.

15. decembrī pīkst. 18:20 
Daugavpils šosejas 18. km, 
degvielas uzpildes stacijā Trest 
nezināmas personības vīrietis ar 
automašīnu VW zaļā krāsā uzpildīja 
degvielu A-95 un aizbrauca 
nesamaksājis.

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavoja 

Inga ŠPAKA

A U T O V E I K A L S
A m o rt iz a to r i,  b re m ž u  k luči, 

g u ltņi, s t ū r e s  p irk sti,  a tb a ls t a  ša rn īr i,  
s ik s n a s ,  a k u m u la to r i,  filtri, sū k ņ i,  
izpūtēji, m o to ra  d a ļa s ,  e ļļa s ,

D au gava s  
muzejā - 

Zentas 
Loginas 

(1908 - 1983) 
darbu  

izstāde 
Kosmiskie 

loki.
doles salā

•  Šajās dienās pilnībā tiks atjaunots Daugavas muzeja brīvdabas 
sētas kūts niedru jumts, kuru izpostīja 5. novembra vētra. Muzeja 
ļaudis sirsnīgi pateicas Salaspils pilsētas domei par savlaicīgu 
palīdzību

Nākam gad Sa lasp ils Vēstis 
iedzīvotāji saņems bez maksas

Salaspils pilsētas un lauku 
teritorijas iedzīvotāji Salaspils 
domes izdoto laikrakstu Salas
pils Vēstis ar 2002. gada janvāri 
saņems vienu reizi mēnesī.

Iedzīvotāji laikraksta varēs 
iepazīties ar domes sēdes darba 
kārtību, domes pieņemtajiem lē
mumiem, plānotajiem projektiem, 
jau uzsākto projektu realizēšanas 
gaitu pilsētas labiekārtošanā un ar 
plānotajiem pasākumiem pilsētā.

Kā līdz šim laikrakstā publi

cēsim sludinājumus un reklāmu. 
Pieteikumus lūdzam iesniegt do
mes 3. stāvā pie sekretāres Sanitas 
303. kabinetā no 2. līdz 18. 
janvārim. Reklāmas laukumu iz
cenojumi saglabājas iepriekšējie.

Laikrakstam tiek palielināta 
tirāža, un tas bez maksas būs sa
ņemams domes vestibilā pie in
formācijas konsultanta, Salaspils 
pirmskolas izglītības iestādēs, 
skolās, kultūras namos, poliklī
nikā, Sociālās palīdzības namā

(Skolas ielā 7), sociālās aprūpes 
mājā, bibliotēkās un citās pilsētas 
iestādēs.

2002. gada pirmo izdevumu 
varēs saņemt piektdien, 25. jan
vārī.

Cerot uz veiksmīgu sadarbību 
Jaunajā gadā.

Anda Ā BOMA, domes 
sabiedrisko attiecību 

speciāliste

projekts

Kāpēc nepieciešams rekonstruēt 
siltumapgādes sistēmu?

Salaspils pilsētas siltumap
gādes uzlabošana tika sākta 
1996. gadā, izbūvējot katlu 
māju, lai mazinātu siltuma zu
dumus. Katlu mājas izbūve ļāva 
atteikties no TEC-2 siltumener
ģijas piegādes (1,5 milj. latu 
1996. gadā) un pāriet uz dabas 
gāzes izmantošanu savas sil
tum enerģijas ražošanā (0,9 
milj. latu 2000. gadā).

Pēc katlu mājas izbūves SIA 
Strasa Konsultanti 1999. gadā 
veica atkārtotu siltum saim - 
niecības izpēti Salaspils pilsētā. 
Apsekojot centralizēto siltum
apgādes sistēmu, speciālisti se
cināja, ka vissliktākajā stāvoklī ir 
siltumtīkli - nepieciešama to re
konstrukcija.

Salaspils siltumtīklu garums ir 
aptuveni 27 km. Sākotnēji tīkli

labdarība

tika projektēti lielām slodzēm, 
kuras netika realizētas. Aptuveni 
90% siltumtīklu cauruļu neatbilst 
esošajai patērētāju slodzei, kas 
ievērojami palielina siltuma zu
dumus līdz pat 34,5%. Rekons
trukcijas gaitā tīklu garumu var 
samazināt aptuveni par 5 km, un 
samazināt siltuma zudumus par 
7% - 9%.

Dabas gāzes cenas pēdējos 
gados ir cēlušās un celsies arī 
nākamgad. Lai nepaaugstinātu 
tarifus, pašvaldībai bija jāpaātrina 
siltumtīklu rekonstrukcija.

Šogad iedzīvotāji pamanīja 
pilsētā veiktos remontdarbus. Ir 
rekonstruēti 1,8 km siltumtīklu 
par Salaspils domes un Salaspils 
siltuma līdzekļiem 669 tūkst. latu 
apmērā, no kuriem 4 tūkstoši iz
lietoti automātiskā siltummezgla

izbūvei Salaspils sociālās palīdzī
bas namā.

2000. un 2001. gadā projekta 
pieteikumu iesniedza Ekonomi
kas ministrijā, lai rekonstrukcijas 
varētu veikt Valsts investīciju 
programmas ietvaros, tomēr līdz 
šim neesam saņēmuši atbalstu. 
Projekts tehniski, ekonomiski, kā 
arī finansiāli atbilst visām prasī
bām, tāpēc esam trešā pašvaldība, 
kura tiek atbalstīta ar Ziemeļu In
vestīciju bankas kredītlīdzekļiem 
(900 tūkst. latu) ar ļoti izdevīgu 
procentu likmi - 5,5% gadā. Par 
šiem līdzekļiem 2002. gadā tiks 
sākta siltumtīklu un siltummezglu 
rekonstrukcija.

Ruta ILGAŽA, domes 
projektu koordinatore

Ziem assvētku noskaņas
iesaiņotas grāmatas, saldumus, 
rotaļlietas un spēles šonedēļ no 
Salaspils 1. vidusskolas skolēnu 
rokām saņēma Saulkalnes
pirmsskolas izglītības iestādes 
Daugaviņa divas internāta dien
nakts grupiņas.

Labdarības akciju Dāvāsim 
prieku mūsu līdzcilvēkiem rīkoja 
1. vidusskolas Skolēnu padome 
kopā ar projektu grupu Mēs - 
Salaspilij un jauniešu centru 
Bāka. Divu nedēļu laikā skolēni 
tika rosināti sagatavot svētku 
paciņas, un ceturtdien akcijas 
rīkotāji devās ceļā pie Saulkalnes 
bērniem.

Skolēnu padomes konsultante 
Vera Kalniņa informēja, ka skola 
labdarības pasākumus rīko jau 
ceturto gadu. To mērķis esot ne 
tikai radīt prieku citiem, bet arī 
pašiem mācīties dāvināt.

Šogad sevišķi atsaucīgi bijuši

#  "M ēs - Salaspilij" koordinatore Liene Blaževica un Skolēnu padomes 
konsultante Vera Kalniņa kārto dāvanu galdu
sākumskolas un pam atskolas Šrēderei no 10. klases, kuras 
audzēkņi, sevišķs paldies Ilzei dāvinājušas visvairāk grāmatu. 
Bukovskai no 9. klases un Elzai 

Inga KRU STA

svētku gaidīšanas laiks
Tikai mirklis mūs šķir no Ziemassvētku nakts un gadu mijas. Ar atvieglojumu pavadām neveiksmes, 

priecājamies par gūto un vieglām trīsām gaidām nākamo. Kas nāks? Ko iečukstēs katram no mums meža 
skaistule egle, pušķojusies kā līgava, vienu reizi savā mūžā? Prieks, ko raisa eglītes klātbūtne un zem tās 
paciņas nezināmais satura noslēpums ienes sirdī brīnuma gaidīšanas ilgas. Šis mirklis atsver visas gada skumju 
un nelaimju asaras, papildinot labo darbu vācelītes prieku.

Valsts Ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas rajona brigādes ugunsdzēsēji no sirds Jums vēl gaišus, 
klusus, mierīgus, mīļus Ziemassvētkus un darbīgu, veiksmīgu, izdošanās pilnu Jauno 2002. gadu!

Tomēr uzņemamies atbildību Jums atgādināt, ka šie brīnišķīgie svētki simtām vietu padara nelaimīgas, 
iekrāso melnā sēru krāsā, ja netiek iegrožota visspēcīgā uguns. Ja ļauj tai vaļu nepieskatot, sadeg ne tikai 
eglīte un spēļu lācēns zem tās, sadeg ģimenes iekrātā mantība, jumts virs galvas un reizēm arī - cilvēka dzīvība.

Valsts Ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas rajona brigāde

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S

Skolēni dāvina skolēniem

aktuāli



pilsētāpilsētā

Kurš dzird zirgu runājam Ziemassvētku naktī..
Ziemassvētku naktī jāklausās, ko runā zirgi. 

Salaspils botāniskā dārza stallī ir seši, bet līdz šim 
nevienam nav izdevies uzzināt, ko viņi stāsta.

Zirgu kopēja Ruta, kas ar bērī- 
šiem ir kopā ik dienu, nosmejas: 
šie zirgi savus noslēpumus neat
klāj! Ruta kopā ar Solvitu un 
Sanitu strādā stalli. Viņas ir tās, 
kurām zirgi klausa un uzticas. 
Meiteņu ziņā ir viss - zirgu kop
šana, barošana, iejāšana, mācīša
na. Katru dienu no rīta līdz vaka
ram stalli darba pietiek. No rīta 
jābaro, tad jātīra, jāpalaiž aplokā. 
Jāpadzirda vairākas reizes dienā. 
Ar brīvdienām ir paknapāk, jo 
zirgiem gribas ēst katru dienu. 
Rita ir rīkotāja un vislabāk pārzina 
darbu un zirgus, saka Solvita. 

Radu raksti
Nedēļu pirms Ziem assvēt

kiem, kad Salaspils Vēstis vie
sojās stalli, visi seši m ierīgi 
pastaigājās aplokā! Divi bēri - 
kumeliņš Lēdija un viņas mamma 
- sirmā ķēve Upene, dūkanais 
Regejs, Eiropa, Rēbuss ar baltu 
zvaigzni pierē un brūnītis Ari- 
zons. Zirgi ieinteresēti apskatīja 
pienācējus, mīņājās pie aploka. 
Lēdija, mētādama salmu kušķi, 
nodem onstrēja savu iem īļoto 
rotaļu. Rēbuss steidza visur būt 
klāt pirmais un laiku pa laikam 
iedunkāja savu pusbrāli Regeju.

Ķēvītēm Upenei un Eiropai ir 
desmit un vienpadsm it gadu. 
“Desmit gadu vecums zirgam ir 
labākie gadi - tad zirgs ir labi 
iejāts un apmācīts,” teic Solvita. 
Nākamgad martā Eiropa jeb īstajā 
vārdā Miss Eiropa gaida atskrē
jām kumeliņu. Regejs un Rēbus 
vēl jaunuļi - viņiem ir divarpus 
gadu.

Galvenā stalli ir Upene. Viņa

kopā ar Eiropu šeit bijušas pašas 
pirmās. Upenes vadībā zirgi no
strādājuši ne vienu vien nedarbu - 
vairākkārtīgi devušies brīvsolī pa 
Nacionālo dārzu. “Upene pirmā 
un tad pārējie pakaļ - pāri sētai un 
auļos pa botānisko dārzu. Tad man 
ar auzu maisu bija jāiet pakaļ,” 
atceras Ruta.

Jāmīl un jāmāca
Katrai kopējai ir savi mīluļi. 

Rutas simpātijas pieder drais
kajam Rēbusam: “Viņš ir spītīgs - 
zirgs, ar kuru ir jācīnās. Bet tiklīdz 
apseglo, tā straujais melnis paliek 
rātns.”

Solvitas iemīļotākais zirgs ir 
Regejs - Eiropas kumeļš, dūkanā 
krāsā. Viņš ir straujš. “Mēs esam 
treneres, tāpēc m ierīgi zirgi 
neliekas interesanti. Patīk, ja jūti, 
ka zirgs ir jāvalda.”

Zirgi tepat Salaspili tiek iejāti. 
Līdz trim gadiem zirgu iejāj. 
Tomēr, lai zirgs būtu skolots ir 
jāstrādā daudz ilgāk, - jāiemāca 
kom andas, pagriezieni un 
kustības, tam nepieciešams vēl 
pāris gadu. “Ļoti daudz pacietības 
vajag, lai zirgu apmācītu,” saka 
Solvita. Solvitai Regejs ir pirmais 
zirgs, kurš audzēts no mazotnes. 

Gražīgā dāma Lēdija
Mazulītei, Upenes meitiņai 

Lēdijai, ir savs raksturs. “Dienās 
izaugs par gražīgu dāmu, jo tiek 
pārlieku lolota un lutināta,” domā 
Ruta. “Viņai ir savi niķi un stiķi, 
tomēr klausa arī .” Pašlaik Lēdijai 
ir astoņi mēneši. Reizi pa reizei ari 
Lēdijai uzliek apaušus un seglus, 
bet kā jau mazulim viņai atļauts 
skraidīt, kur pašai tik. Solvita

‘‘Nebīstieties! Jo, redzi, es jums 
pasludinu lielu prieku, kas būs 
visiem ļaudīm: šodien Dāvida 
pilsētā jums ir piedzimis Pestītājs, 
kas ir Kristus kungs.” (Lk 2,11) 

Dieva dēls, mūsu Pestītājs 
Jēzus Kristus jau ar savu dzim
šanu kūtiņā pilnīgā nabadzībā 
deva mums svarīgu pamācību - 
laicīgās bagātības nevar piepildīt 
mūsu siržu ilgas, atnest īstu laimi 
un mūsu prieka avots ir jāmeklē 
ārpus šis pasaules. Bet publiskās 
dzīves laikā Viņš uzsvēra, ka vis
svarīgākais mums ir iepazīt patie-

Zirgu kopēja Ruta apgalvo, ka Botāniskā dārza zirgi savus noslēpumus neatklāj

saka: pie apaušiem ir jāpieradina, 
lai mazulīte zina, ka ar laiku arī 
viņai tāpat kā lielajiem zirgiem 
būs jāmāk nest jātnieku sedlos.

Visi seši zirgi ir paklausīgi un 
mierīgi, jo viņiem ikdienā jābūt 
kopā ar cilvēkiem. Interesentu, 
kuri grib mācīties jāt ar zirgu, ir 
daudz. Vasarās pat jāstāv rindās. 
“Jaunajā gadā plānojam atvērt 
manēžu, tad ari ziemās gribētāju 
netrūks, jo  telpās būs daudz 
patīkamāk nodarboties ar jāšanas 
apmācību,” saka Ruta. Izvizinā
ties kamanās tomēr nemaz nav 
peļami ari tad, kad sniegi putina. 
Izmēģiniet!

Ilze OZOLIŅA

sību un prast skatīties tālāk: “Ja 
jūs turēsities pie manas mācības, 
jūs patiesi būsiet mani mācekļi un 
pazīsiet patiesību un patiesība 
darīs jūs b rīvus.” (Ln 8,33) 
“Labāk meklējiet Dieva valstību, 
tad viss pārējais jums tiks pielikts 
klāt.” (Lkl2,31)

Ja mēs visi, pieaugušie, sa
prastu, kāda godība un varenība 
mūs gaida un ka mums visiem ir 
viens mērķis - izpestīt savu dvē
seli un nopelnīt debesis, tad mēs 
lieki nestrīdētos un ātri atrisinātu 
visas problēmas. Ja bērniem sis-

svētku gaidīšanas laiks
tematiski tiktu mācītas ne vien 
laicīgās zināšanas, bet arī izpratne 
par dzīves jēgu, tad viņi nekristu 
par upuriem tik daudziem netiku
miem un nekropļotu savu dzīvi.

Citās valodās jau nosaukums 
vien (Roždestvo, Christmas, 
Weihnacht, Bože Narodzenie) 
skaidri norāda uz šo svētku īsto 
prieka avotu un iemeslu. Tāpēc no 
sirds jūs visus sveicu Kristus 
Dzimšanas svētkos un Jaunajā 
gadā! 

Salaspils katoļu draudzes 
prāvests Jānis A G LO N IET IS

biedrībās

Mārtiņsala ieskandina Ziemassvētkus
16. decembrī k/n Enerģētiķis 

Salaspils daudzbērnu ģimeņu 
biedrība M ārtiņ sala  rīkoja  
pēdējo šī gada saietu.

Jauku koncertu bija sagatavo
juši bērnu pašdarbības kolektīvi 
no k/n Enerģētiķis, Salaspils sā
kumskolas un Saulkalnes vokālais 
ansamblis Burbuļi. Pasākums 
turpinājās mazajā zālē, kur bērni 
ķērās pie masku gatavošanas. 
Katrai vecuma grupai bija vadī
tājs, kas mācīja un ierādīja darbu, 
kā veidot dažādas maskas. Pēc pa
veiktā notika masku prezentācija, 
un interesantāko masku veidotāji 
saņēma balvas.

DĢB Mārtinsala saka paldies 
tiem, kas palīdzēja organizēt šo 
pasākumu: Salaspils pilsētas do
mei, IU Līgo, IU Marli, visiem

dziedātājiem un dejotājiem. Pal
dies par atbalstu k/n Enerģētiķis 
vadībai.

Visām salaspiliešu ģimenēm

noveļam baltus un klusus Ziemas
svētkus un raženu Jauno gadu!

D ĢB  Mārtiņsala

sports

šogad Salaspils sportistu veiksmīgie starti Rīgas rajona pagastu 
un pilsētu sporta spēlēs dažādās disciplīnās nodrošināja uzvaru jau 
ceturto gadu pēc kārtas.

Vēlos pateikties mūsu sportistiem un novēlēt veselību un sportisku 
neatlaidību arī 2002. gadā. Paldies jāsaka arī Salaspils pilsētas domei 
par atbalstu un sapratni, vēlot vēl vairāk atbalstīt un just līdzi sportam.

Mūsu labākie sportisti, kuri kaldināja Salaspils slavu Rīgas rajonā 
izcīnot pirmo vietu ir:

šahā: Viktors Balasovs, Juris Agafonovs, Ingūna Bērziņa;
dambretē: Gunārs Zālītis, Aldis Krūmiņš, Aivars Remesis, Inta 

Krasta;
galda tenisā: Uģis Plikgalvis, Juris Ogle, Vladimirs Kisļaks;
šautriņu mešanā: Edgars Konstantinovičs, Mārcis Biedris, Juris 

Ziediņš, Diāna Zaļecka;
roku cīņā: Diāna Zaļecka, Sņežana Unisejeva, Jānis Amoliņš, 

Edgars Mednis.
Otro vietu Rīgas rajonā izcīnīja novusisti: Maruta Gradkovska, 

Vilnis Veidemanis, Guntars Stepiņš, Aivars Kūmiņš.
Trešajā vietā ierindojās sieviešu basketbola komanda un ceturtajā 

vietā - vīriešu volejbola komanda. Piedalījāmies arī citos sporta 
pasākumos, ko rīkoja Sporta iniciatīvu centrs.

Kā šajā, tā arī 2002. gadā turpināsim rīkot sacensības dažādos sporta 
veidos, kas ir stimuls celt savu meistarību, kā arī būt draugu un 
domubiedru vidū.

3. janvārī pīkst. 18:30 notiks dambretes sacensības,
10. janvārī pīkst. 18:30 - šaha,
17. janvārī plkst. 18:30 - novusa.
Janvārī sāksies Salaspils turnīrs basketbolā, notiks sacensības arī 

telpu futbolā bērniem un citas aktivitātes. Sekojiet informācijai Salaspils 
Vēstīs un paziņojumiem pie sporta kompleksa ziņojumu dēļiem.

Veselību, sportisku garu, neatlaidību Jums salaspilieši 2002. gadā 
un priecīgus Ziemassvētkus!
m

Edgars KO N STAN T IN O V IČS, Sporta kompleksa direktors

Sporta komplekss 
informē



domes ziņas

Notikusi kartējā dom es sēde
(Nobeigums. Sākums iepriekšējā SV numurā.)

21. Apstiprināt papildu ieņēmumus Ls 214 - Salaspils 1. vidusskola, Pieredzes apmaiņas 
seminārs.

22. Apstiprināt papildu izdevumus Ls 214 no Salaspils 1. vidusskolas budžeta.
23. Apstiprināt papildu ieņēmumus Ls 230 konkursa laureātu apbalvošanai Salaspils 1. 

vidusskolas teātra kolektīvam.
24. Apstiprināt papildu izdevumus Ls 230 Salaspils 1. vidusskolas budžetā.
25. Apstiprināt papildu ieņēmumus Ls 280 konkursa laureātu apbalvošanai Salaspils 

1.vidusskolas 2. - 4. klašu korim.
26. Apstiprināt papildu izdevumus Ls 280 Salaspils 1. vidusskolas budžetā.
27. Apstiprināt papildu ieņēmumus Ls 9300 - mērķdotācijas Salaspils 1. vidusskolas pamata un 

vispārējās izglītības pedagogu darba samaksai un valsts soc. apdrošināšanas obligātajām iemaksām
28. Apstiprināt papildu izdevumus Ls 9300 Salaspils 1. vidusskolas budžetā.
29. Apstiprināt papildu ieņēmumus Ls 850 - mērkdotācijas Salaspils sākumskolas pamata 

un vispārējās izglītības pedagogu darba samaksai un valsts soc. apdrošināšanas obligātajām 
iemaksām.

30. Apstiprināt papildu izdevumus Ls 850 Salaspils sākumskolas budžetā.
31. Apstiprināt papildu ieņēmumus Ls 335 - mērķdotācijas Salaspils vakara vidusskolas 

pamata un vispārējās izglītības pedagogu darba samaksai un valsts soc. apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām.

32. Apstiprināt papildu izdevumus Ls 335 Salaspils vakara vidusskolas budžetā.
33. Apstiprināt papildu ieņēmumus Ls 10370 - mērķdotācijas Salaspils 2. vidusskolas 

pamata un vispārējās izglītības pedagogu darba samaksai un valsts soc. apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām.

34. Apstiprināt papildus izdevumus Ls 10370 Salaspils 2. vidusskolas budžetā.
35. Apstiprināt papildu ieņēmumus Ls 200 - mērķdotācijas Salaspils 1. vidusskolas interešu 

izglītības programmu daļējai pedagogu darba samaksai un valsts soc. apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām.

36. Apstiprināt papildu izdevumus Ls 200 Salaspils 1. vidusskolas budžetā.
37. Apstiprināt papildu ieņēmumus Ls 100 - mērķdotācijas Salaspils sākumskolas interešu 

izglītības programmu daļējai pedagogu darba samaksai un valsts soc. apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām.

38. Apstiprināt papildu izdevumus Ls 100 Salaspils sākumskolas budžetā.
39. Apmaksāt K. Osei mācību maksu Ls 180 Rīgas pedagoģijas un vadības augstskolā no 

finansējuma sadaļas Pašvaldības iestāžu darbinieku apmācība.
40. Apmaksāt k/n Rīgava jauktā kora un deju kolektīva Ūsa koncertbraucienu uz Igaunijas 

Harju rajona Juri pagastu Ls 70 apmērā no finansējuma sadaļas Mācību grāmata mākslu skolas 
Glezniecības nodaļai.

41. Apmaksāt Ls 474 lietus kanalizācijas ierīkošanai Līvzemes ielā pie k/n Rīgava no 
budžeta koda Transporta līdzekļu nodeva.

42. Apmaksāt ultrasonogrrāfa COMBISION PC -  bassed 401 iegādi Ls 4126 apmērā no 
finansējuma sadaļas Salaspils poliklīnika.

43. Apmaksāt Ls 250 apmērā Salaspils invalīdu biedrībai Ziemassvētku un Starptautiskās 
invalīdu dienas pasākumu organizēšanu no finansējuma sadaļas Sabiedrisko organizāciju 
atbalstīšanai.

44. Apmaksāt Ls 2160 apmērā PU BO Valgums - S par vētras sabojātā ūdenstorņa seguma 
atjaunošanu finansējuma sadaļas Palīdzība stihiskas nelaimes gadījumos.

45. Apmaksāt Ls 2500 no finansējuma sadaļas Kapitālie remonti par flīģeļa iegādi Mākslu 
skolai.

46. Apmaksāt Ls 150 par vētrā norauto skārda apmaļu nomaiņu k/n Enerģētiķis no 
finansējuma sadaļas Palīdzība stihiskas nelaimes gadījumos.

41. Apmaksāt Ls 80 par kabeļa atjaunošanu transporta nodaļas autobāzē no finansējuma 
sadaļas Palīdzība stihiskas nelaimes gadījumos.

48. Apmaksāt Ls 25 apmērā PU Salaspils siltums par Salaspils pilsētas pirmsskolas izglītības 
iestādes sētas atjaunošanu no finansējuma sadaļas Palīdzība stihiskas nelaimes gadījumos.

49. Apmaksāt ūdens skaitītāju uzstādīšanu Mākslu skolā, Sporta kompleksā un k/n Rīgava 
Ls 492 apmērā no finansējuma sadaļas Kapitālie remonti.

50. Apmaksāt Ls 41 portatīvās rācijas iegādei Salaspils poliklīnikai no finansējuma sadaļas 
Salaspils poliklīnika.

51. Apmaksāt Ls 200 no Specbudžeta sadaļas Dabas resursu nodoklis teritorijas sakopšanai 
pie garāžu kooperatīva Enerģētiķis.

52. Izmaksāt naudas balvas sakarā ar sasniegtajiem rezultātiem invalīdu sporta sacensībās 
Ls 160 apmērā no finansējuma sadaļas Sabiedrisko organizāciju atbalstīšanai.

53. Apmaksāt Salaspils pensionāru kopas Ziemassvētku saieta organizēšanu Ls 350 apmērā 
k/n Enerģētiķis un Ls 50 Saulkalnē no neizlietotās naudas, kas tika piešķirta politiski represēto 
personu sveikšanai sakarā ar Latvijas valsts proklamēšanas dienu apmērā no finansējuma 
sadaļas Sabiedrisko organizāciju atbalstīšanai.

54. Apmaksāt Ls 606 SIA Wesseman par cauruļu remontu Saulkalnes ciematā no 
finansējuma sadaļas Kapitālie remonti.

55. Apmaksāt M. Stabulniecei daļēju mācību maksu Ls 198 Liepājas Pedagoģijas 
akadēmijā no finansējuma sadaļas Pašvaldības iestāžu darbinieku apmācība.

56. Apmaksāt Ls 60 apmērā kursus Ē. Miķelsonam, R. Bražinskai, S. Pivorei un V. 
Vasarietim (Ls 15 katram) no finansējuma sadaļas Kvalifikācijas kursi.

57. Apmaksāt Ls 45 apmērā kursus Improvizācija -  alternatīvā pedagoģija Salaspils 1. 
vsk. drāmas kolektīva vadītājai A. Vaivadei no finansējuma sadaļas Kvalifikācijas kursi.

58. Apmaksāt Ls 90 apmērā kursus Sociālais aprūpētājs V. Kupcovai un V. Trekalei no 
finansējuma sadaļas Kvalifikācijas kursi.

59. Apmaksāt Ls 10 Salaspils pilsētas jubilejai veltītās sporta dienas organizēšanai un 
dalībnieku apbalvošanai no finansējuma sadaļas Sporta un kultūras pasākumi pilsētā.

60. Apmaksāt Ls 6400 SIA Rīgas CBR4 par 20 kV un 0.4 kV gaisvadu līniju pārbūvi no 
finansējuma sadaļas Dienvidu ielas turpinājuma izbūve un 1 km asfalta uzklāšana Salaspilī.

61. Apmaksāt Ls 3650 par Doles muzeja niedru jumta remontu no finansējuma sadaļas 
Dienvidu ielas turpinājuma izbūve un 1 km asfalta uzklāšana Salaspilī.

62. Apmaksāt Ls 270 par mājas Guntiņas jumta remontu no finansējuma sadaļas Projekta 
izstrādāšana Pļavu ielai posmā no Budeskalnu ielas līdz Meža ielai.

63. Apmaksāt Ls 717 par Doles muzeja jumta konstrukciju atjaunošanu no finansējuma 
sadaļas Projekta izstrādāšana Pļavu ielai posmā no Budeskalnu ielas līdz Meža ielai.

64. Apmaksāt Ls 355 par informācijas stenda uzstādīšanu un informācijas atjaunošanu no 
finansējuma sadaļas Projekta izstrādāšana Pļavu ielai posmā no Budeskalnu ielas līdz Mežā ielai.

65. Apmaksāt Ls 500 balvu iegādei sakarā ar pilsētas svētkiem dāvināšanai pašvaldības 
iestādēm no reprezentācijas izdevumiem paredzētajiem līdzekļiem.

66. Apmaksāt komandējumu Ls 280 un 20 USD Salaspils 1. vidusskolas skolotājai Valdai 
Kublickai uz Horvātiju, Zagrebu ar mērķi piedalīties apmācības kursos Bērnu un jauniešu 
veselības veicināšana -  nevardarbīgas sabiedrības pamats no finansējuma sadaļas Pašvaldības 
iestāžu darbinieku apmācība 2001. gadā.

Groza un papildina noteikumus
Lai varētu nodrošināt Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības teritorijā likumā Par 

Latvijas valsts karogu un MK 25.09.2001 .g. noteikumos Nr. 412 Likuma "Par Latvijas valsts

karogu ” piemērošanas noteikumi noteikto prasību ievērošanu, balsojot vienbalsīgi, nolemj 
papildināt un grozīt atsevišķus noteikumu Namīpašumu, gruntsgabalu, pagalmu un pieguļošo 
teritoriju uzturēšanas un kopšana punktus.

Lai nodrošinātu operatīvāku jautājumu risināšanu par ēku, būvju (un to daļu) nodošanu 
nomā un paaugstinātu pašvaldības iestāžu vadītāju atbildību par lietošanā nodotā pašvaldības 
īpašuma izmantošanu, balsojot vienbalsīgi, nolemj papildināt Instrukciju par kārtību, kādā 
veicami darījumi ar pašvaldības kustamo īpašumu, par dāvinājumu un novēlējumu pieņemšanu, 
pārzināšanu, aizdevumu, galvojumu, aizņēmumu, saimniecisko līgumu slēgšanu un citu 
ekonomisko saistību uzņemšanos pašvaldības vārdā.

Zemes lietas
Balsojot vienbalsīgi, nolemj atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz vairākiem nekustamiem 

īpašumiem Salaspils pilsētas lauku teritorijā sakarā ar to pārdošanu.
Pamatojoties uz LR likumu Par zemes reformu lauku teritorijās, Par zemes reformas 

pabeigšanu lauku teritorijās un Par zemes lietošanu un zemes ierīcību, balsojot ar 11 balsīm 
par, pret nav, atturas nav, atdalītiem zemes gabaliem nolemj noteikt adreses. Tagad Salaspilī ir 
Silāji, Laivas un Birzuļi.

Pamatojoties uz LR likumu Par zemes reformu lauku teritorijās, Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku teritorijās un Par zemes lietošanu un zemes ierīcību, balsojot vienbalsīgi, 
nolemj piešķirt zemes lietošanas tiesības septiņām personām, pamatojoties uz viņu 
iesniegumiem vai sakarā ar nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pamatojoties uz LR likumu Par zemes reformu lauku teritorijās, Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku teritorijās un Par zemes lietošanu un zemes ierīcību, balsojot vienbalsīgi, 
nolemj noslēgt zemes nomas līgumu ar piecām personām, kuras zemi izmantos rekreācijas zonas 
uzturēšanai, ražošanas teritorijas izveidošanai un kokapstrādes ražotnes būvprojektēšanas 
uzsākšanai.

Pamatojoties uz likuma Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju, 75. p. 1. d. 
un 8.1. panta (2) daļu, balsojot vienbalsīgi, nolemj nodot privatizācijai pašvaldības zemes gabalu 
Ziemeļu ielā 6 1730 kv.m. platībā, uz kura atrodas par pajām privatizēta māja, un apvienot zemes 
gabalu ar māju. Dzīvojamo māju privatizācijas komisijai slēgt zemes pirkuma līgumus ar dzī
vokļu īpašniekiem, atbilstoši dzīvokļu īpašumiem piekrī tošām zemes gabala domājamām daļām. 
Nodot privatizācijai pašvaldības viendzīvokļa māju Līvzemes ielā un zemes gabalu 432 kv.m platībā, 
uz kura uzbūvēta māja. Dzīvojamo māju privatizācijas komisijai slēgt pirkuma līgumu.

Nosaka pulciņu maksu k/n Rīgava
Pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes lietu komitejas 2001. gada 5. novembra atzinumu, balsojot vienbalsīgi, nolemj noteikt 
Salaspils pilsētas kultūras nama Rīgava pulciņu maksu 2001./2002. gada sezonā par vienu 
mēnesi: vokālais ansamblis Vālodzī te - Ls 3; popgrupa Dzeltenā zemūdene - Ls 3: deju kolektīvs 
Sienāzī tis (sarkanā, baltā, zilā grupa) - Ls 3; angļu valodas kursi - Ls 5.

Lēmuma izpildi kontrolēt domes Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejai.
Apstiprina Sociālās aprūpes mājas nolikumu un štatu
Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 21. panta 8. punktu, Salaspils pilsētas ar lauku 

teritoriju domes nolikuma 3.1. punktu, balsojot vienbalsīgi, nolemj apstiprināt Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju pašvaldības iestādes Sociālās aprūpes māja nolikumu. Atzīt par spēku 
zaudējušu 1999. gada 18. augusta domes sēdē apstiprināto Sociālās aprūpes mājas nolikumu. 
Uzdot veselības aprūpes iestādes vadītājam 2 mēnešu laikā nokomplektēt iestādes personālu 
atbilstoši nolikumā noteiktajām prasībām.

Pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 2001. gada 28. novembra 
lēmumu Par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības iestādes Sociālās aprūpes māja 
nolikuma apstiprināšanu, balsojot ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, nolemj apstiprināt 
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības iestādes Sociālās aprūpes māja štatu sarakstu.

Nosaka uzturēšanās maksu Sociālās aprūpes mājā
Pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 2001. gada 28. novembrī 

apstiprināto pašvaldības iestādes Sociālās aprūpes māja nolikuma 6.1., 6.2. punktu, MK 1995. 
gada 10. oktobra noteikumus Nr. 309 Par kārtību, kādā tiek apmaksāta personas uzturēšanās 
sociālās aprūpes iestādē, Finansu un grāmatvedības daļas veiktajiem aprēķiniem un ņemot vērā 
Sociālās aizsardzības un veselības aprūpes komitejas 2001. gada 20. novembra atzinumu, 
balsojot vienbalsīgi, nolemj noteikt, ka vienas dienas uzturēšanās maksa vienam iemītniekam 
pašvaldības iestādē Sociālās aprūpes māja ir Ls 4,50.

Ņemot vērā iedzīvotāju maksātspēju, Salaspils iedzīvotājiem, kas tiek ievietoti Sociālās 
aprūpes mājā uz laiku līdz 6 mēnešiem, noteikt šādus maksājumu apmērus: ja personas ieņē
mumi mēnesī ir līdz Ls 60 - tad Ls 1; ja personas ieņēmumi mēnesī ir no Ls 61 līdz Ls 70 - 
Ls 1,20; ja personas ieņēmumi mēnesī ir no Ls 71 līdz Ls 80 - Ls 1,40; ja personas ieņēmumi 
mēnesī ir no Ls 81 līdz Ls 90 - Ls 1,60; ja personas ieņēmumi mēnesī ir no Ls 91 līdz Ls 100
- Ls 2,00; ja personas ieņēmumi mēnesī ir no Ls 101 līdz Ls 120 - Ls 2,50; ja personas ieņēmumi 
mēnesī ir no Ls 121 līdz Ls 150 - Ls 3,00; ja personas ieņēmumi mēnesī ir lielāki par Ls 150
- Ls 4,50.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Sociālās palīdzības dienestam, pieņemot lēmumu par 
personas ievietošanu Sociālās aprūpes mājā un nosakot tai maksājumu apmēru, atbilstoši 
Sociālās aprūpes mājas nolikumam, ņemt vērā šo lēmumu.

Par pašvaldības iestāžu vadītāju iecelšanu.
Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 21. panta 9. punktu un Salaspils pilsētas ar lauku 

teritoriju domes nolikuma 1.4. punktu, 3.1. punktu, domes 2001. gada 31. oktobra lēmuma Par 
grozījumiem un papildinājumiem 2001. gada 30. maija domes lēmumā "Par domes adminis
tratīvā aparāta struktūru, amatu sarakstu un algu likmēm 1. punktu un domes 2001. gada 28. 
novembra sēdes lēmumu Par  grozījumiem pašvaldības iestādes "Sociālās aprūpes māja ” štatu 
sarakstā, balsojot vienbalsīgi, nolemj iecelt Andru Dārznieci par pašvaldības iestādes Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības Sociālās palīdzības dienests vadītāju. Noteikt, ka viņa 
stājusies pie iestādes vadītājas pienākumu izpildes 2001. gada 19. aprīlī.

Atcelt Visvaldi Vasarieti no pašvaldības iestādes Sociālās aprūpes māja galvenā ārsta 
pienākumu izpildes ar š.g. 29. novembri un iecelt Visvaldi Vasarieti ar š.g. 30. novembri par 
pašvaldības iestādes Sociālās aprūpes māja direktoru.

Iecelt Valēriju Sičovu par pašvaldības iestādes Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Būvvalde 
vadītāju. Noteikt, ka viņš stājies pie iestādes vadītāja pienākumu izpildes 2001. gada 19. aprīlī. 
Uzdot Valērijam Sičovam uz š.g. decembra kārtējo domes sēdi sagatavot apstiprināšanai 
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Būvvaldes nolikumu.

Pamatojoties uz likuma Par civilstāvokļu aktiem 3. pantu, likuma Par pašvaldībām 21. panta 
9. punktu un Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes nolikuma 1.4. un 3.1. punktu, balsojot 
vienbalsīgi, nolemj iecelt par pašvaldības iestādes Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
Dzimtsarakstu nodaļa pārzini Skaidrīti Keišu-Sīli. Noteikt, ka viņa stājusies pārzines amata 
izpildes 1994. gada 7. janvāri. Iecelt par pašvaldības iestādes Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju Dzimtsarakstu nodaļa inspektori Inetu Bērziņu. Noteikt, ka viņa stājusies pie 
inspektores darba pienākumu izpildes 1995. gada 27. jūlijā.

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 21. pantu, Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
domes nolikuma 3.1. punktu, balsojot vienbalsīgi, nolemj papildināt Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju domes 27.06.2001.g. lēmumu Par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju bāriņtiesas 
priekšsēdētājas ievēlēšanu.

Apstiprina Saulkalnes veselības punkta nolikumu
Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 21. panta 8. punktu un Salaspils pilsētas ar lauku 

teritoriju domes 2001. gada 31. oktobra lēmuma Par pašvaldības iestādes Saulkalnes veselības 
punkta atvēršanu, balsojot vienbalsīgi, nolemj apstiprināt Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju

(Nobeigums. Sakums iepriekšējā SV numurā.)
Notikusi kartē jā  dom es sēde



domes ziņas

pašvaldības iestādes Saulkalnes veselības punkts nolikumu. Uzdot iestādes 
vadītājai Tamārai Ņesterovai nodrošināt Saulkalnes veselības punkta 
aprīkojumu un medikamentu minimumu iegādi, atbilstoši LM 1999. gada 
23. janvāra rīkojumam Nr. 42 un 1999. gada 5. oktobra rīkojumam Nr. 313 
ne vēlāk kā līdz 2002. gada 1. janvārim veikt visas nepieciešamās darbības 
Atbilstības novērtēšanas apliecības saņemšanai.

Apstiprina Salaspils Sociālās palīdzības dienesta štatu sarakstu
Pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 2001. gada

27. jūnija apstiprināto Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības 
Sociālās palīdzības dienesta nolikumu, Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
domes 2001. gada 31. oktobra Piespiedu sabiedrisko darbu dienesta 
nolikumu, LR normatīvo dokumentu Profesiju klasifikators un 2001. gada
28. novembra apstiprināto domes Administratīvā aparāta štatu sarakstu, 
balsojot ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, nolemj apstiprināt Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības iestādes Salaspils Sociālās palīdzības 
dienests štatu sarakstu ar mainītiem amatu nosaukumiem, atbilstoši LR 
Profesiju klasifikatoram un 2 štata vienībām ar algas likmi. Noteikt, ka šis 
lēmums stājas spēkā 2002. gada 1. janvārī.

Sociāliem pedagogiem bērnu dienas centrā darbā pieņemšanas laiks tiks 
noteikts ar Bērnu dienas centra izveidošanu pēc atsevišķa domes lēmuma.

Apstiprina Salaspils būvvaldes štatu sarakstu
Pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 1998. gada 

18. marta apstiprināto Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības Būv
valdes nolikumu, LR normatīvo dokumentu Profesiju klasifikators un 2001. 
gada 28.novembra apstiprināto domes Administratīvā aparāta štatu sarakstu, 
balsojot vienbalsīgi, nolemj apstiprināt Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
pašvaldības iestādes Salaspils būvvalde štatu sarakstu ar mainītiem amatu 
nosaukumiem, atbilstoši LR Profesiju klasifikatoram un 2 jaunām štata 
vienībām ar algas likmi. Noteikt, ka šis lēmums stājas spēkā 2002. gada 1. janvārī .

Salaspils poliklīnikai nosaka pamatkapitālu un apstiprina statūtus
Sakarā ar ieviesušos kļūdu, nosakot BO PU Salaspils poliklīnika 

pamatkapitālu uz dibināšanas brīdi, kas iekļauts domes apstiprinātajos 
poliklīnikas statūtos, kuri reģistrēti LR UR 1994. gada 12. septembrī, kā ari 
ņemot vērā laika periodā no 1999. līdz 2001. gadam veikto pašvaldības 
finansu līdzekļu ieguldījumu BO PU Salaspils poliklīnika pamatkapitālā, 
balsojot ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, nolemj labot drukas kļūdu 
BO PU Salaspils poliklīnika statūtu 5.1. punktā un izslēgt ciparus 350 000, 
to vietā ierakstīt 78 189. Palielināt BO PU Salaspils poliklīnika 
pamatkapitālu par Ls 29 533 un noteikt, ka uzņēmuma pamatkapitāls ir Ls 
107 733. Atcelt 2001. gada 31. oktobra lēmumu Par BO PU "Salaspils 
poliklīnika"  pamatkapitāla noteikšanu.

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 21. panta 8. punktu un 
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes nolikuma 3.1. punktu, balsojot 
vienbalsīgi, nolemj apstiprināt BO PU Salaspils poliklīnika statūtus jaunā 
redakcijā. Pēc minēto statūtu reģistrācijas LR Uzņēmumu reģistrā spēku 
zaudēs Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 1994. gada 26. jūlija lēmuma 
Nr. 11. 2. punkts. Uzdot BO PU Salaspils poliklīnika direktorei Gundegai 
Āvai 15 dienu laikā iesniegt reģistrācijai LR Uzņēmumu reģistrā statūtus 
jaunā redakcijā. Atcelt 2001. gada 31. oktobra domes lēmumu Par BO PU 
“Salaspils poliklīnika " statūtu apstiprināšanu jaunā redakcijā.

Par konkursa izsludināšanu
Pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Ekonomiskās un 

teritoriālās attīstības komitejas 03.08.2001.g. un 19.11.2001.g. atzinumu, 
balsojot vienbalsīgi, nolemj izsludināt atklātu konkursu par labāko projekta 
risinājumu zemes gabala starp ēkām Skolas ielā 1 un 3, Rīgas - Daugavpils 
šoseju labiekārtošanas darbiem. Konkursa rezultātu vērtēšanai domes izsoļu 
un konkursu komisiju papildināt ar pilsētas galveno arhitektu Jāni Šrēderu 
un būvinspektori Maiju Vihmani.

Nosaka pašvaldības mantas nomas maksu
Pamatojoties uz 2001. gada 25. jūlijā apstiprinātās Instrukcijas par 

kārtību, kādā veicami darījumi ar pašvaldības kustamo īpašumu, par 
dāvinājumu un novēlējumu pieņemšanu, pārzināšanu, aizdevumu, 
galvojumu, aizņēmumu, saimniecisko līgumu un citu ekonomisko saistību 
uzņemšanos pašvaldības vārdā V daļas 2.1.1. punktu, balsojot vienbalsīgi, 
nolemj apstiprināt pašvaldības īpašumā esošo ēku, būvju (vai to daļu), kas 
var tikt nodotas nomā, sarakstu. Noteikt, ka maksimālais nomas termiņš 
objektiem ir 5 gadi. Noteikto nomas termiņu katrā konkrētā gadījumā var 
pagarināt dome, pamatojoties uz potenciālā nomnieka izteikto lūgumu un 
iesniegto plānu ieguldījumiem nomas objektā.

Noteikt šādas minimālās nomas cenas: uzņēmējsabiedrībām, 
individuālā darba veicējiem, kuri nodarbojas ar iedzīvotāju apkalpošanu, 
sadzīves pakalpojumu sniegšanu, veselības aprūpi, valsts iestādēm-Ls 1,50 
par kv. m. mēnesī; uzņēmējsabiedrībām, kuras nodarbojas ar ražošanu -  
Ls 2,00 par kv.m. mēnesī (izņemot angārus); garāžas, noliktavas -  Ls 1,00 
par kv. m. mēnesī (izņemot angārus); angāri -  Ls 0,30 par kv.m. mēnesī; 
tirdzniecības un sabiedriskās ēdināšanas uzņēmējsabiedrībām -  Ls 2,50 par 
kv.m. mēnesī; spēļu industrijai, restorānu, bāru, kafejnīcu darbībai, finansu 
un apdrošināšanas iestādēm, valsts monopoluzņēmumiem jebkurā darbības 
sfērā -  Ls 3,00 par kv.m. mēnesī.

Faktiskā nomas maksa tiek noteikta slēdzot līgumu, pēc pušu 
vienošanās, atkarībā no esošā pieprasījuma. Atkāpes no šinī lēmumā 
minētajām cenām pieļaujamas tikai ar domes lēmumu, pamatojoties uz 
potenciālā nomnieka iesniegumu un ekonomisko pamatojumu.

Šis lēmums ir saistošs iznomājot domes lietošanā esošās un pašvaldību 
iestāžu lietošanā nodotos objektus.

Izpilddirektoram A. Jaunkalnam un pašvaldību iestāžu un uzņēmumu 
vadītājiem pārskatīt noslēgtos līgumus un līgumos, kuru darbības termiņi 
pārsniedz 2001. gadu, nodrošināt grozījumu izdarīšanu, atbilstoši līguma 
vai civillikuma normām.

Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, spēku zaudē 1999. gada 17. marta lēmums 
Par neapdzīvojamo telpu nomu.

V. Circeni ievēl pastāvīgo komiteju sastāvā
Ņemot vērā deputātu maiņu Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 

sastāvā, pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 21. panta 10. punktu, 
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes nolikuma 3.1. punktu un 
balsošanas rezultātiem, vienbalsīgi, nolemj ievēlēt deputātu Valdi Circeni 
Finansu komitejas sastāvā (vienbalsīgi) un Ārvalstnieku lietu komitejas 
sastāvā (vienbalsīgi).

Pēc sēdes protokola materiāliem sagatavoja Inga KR U STA

veselības aprūpe

Salaspils poliklīnikas pakalpojumu klāsts
Primārā veselības aprūpe

Terapijas nodaļa (kab. Nr. 19 un 
Nr. 25): sertificēti ģimenes ārsti 

I.Rabkēviča, K.Bondare, LGrosa 
un sertificēts internists 
T.Korņējeva rūpējas par 

iedzīvotāju veselības saglabāšanu 
un veicināšanu, slimību profilaksi, 
veic akūtu slimību diagnostiku un 
ārstēšanu ambulatoros apstākļos, 
nodrošina kvalitatīvu hronisko 

slimnieku ilgstošu novērošanu un 
sekundāro profilaksi, veic 

vakcinācijas.

Bērnu aprūpes nodaļa (kab. Nr. 
52 -  Nr. 56): sertificēti ģimenes 

ārsti A.Krimele, G.Pone un 
sertificēts pediatrs S. Djačenko,

R.Rabčevska, L.Kristapsone kopš 
bērna dzimšanas brīža novēro tā 
attīstību, veic savlaicīgu slimību 
profilaksi, ārstēšanu un aprūpi.

Jaunās māmiņas var saņemt 
konsultācijas bērnu kopšanā un 

krūts ēdināšanā.

Speciālistu pakalpojumi

Klīniski diagnostiskā 
laboratorija (kab. Nr. 42): 

sertificēti ārsti I.Dubiņa, 
K.Bondare, atbilstoši Eiropas 

standartiem, ar moderniem 
analizatoriem un citām iekārtām 

veic:
asins klīniskās analīzes, 

asins bioķīmiskās analīzes, 
urīna, izkārnījumu analīzes, 

parazitoloģisko izmeklēšanu, 
hematoloģiskās un koagoloģiskās 

analīzes,
asins grupas un Rēzus faktora 

noteikšanu,
hlamīdiju un STS (seksuāli - 

transmisīvo slimību) diagnostiku, 
citoloģisko izmeklēšanu, 

grūtniecības noteikšanu agrīnā 
periodā.

RTG kabinets (kab. Nr. 24): 
sertificēti ārsti -  radiologi 

V. Tīrmanis, I.Kapeika. 
Iespējamie izmeklējumi: 

rentgenoloģiskā (plaušu, vēdera 
dobuma orgānu, kaulu, zobu u.c.) 

izmeklēšana,
fluorogrāfiskā (plaušu, deguna 

blakusdobumu u.c.) izmeklēšana 
(kab. Nr. 17),

ultrasonogrāfiskā izmeklēšana ar 
modernu, augstas klases 

diagnostikas aparātu. Metode ir 
veselībai nekaitīga un nodrošina 

maksimālu izmeklēšanas kvalitāti 
ar vismazāko iespējamo 

starojumu. Ar to veic 
vairogdziedzera, nieru, aknu, 
aizkuņģa dziedzera, prostatas, 

sieviešu dzimumorgānu, 
grūtnieces un augļa izmeklēšanu.

Ķirurģiskā nodaļa (kab. Nr. 38): 
sertificēta ārste M. Bērziņa sniedz 

kvalitatīvu palīdzību gan 
ķirurģisko saslimšanu, gan traumu 

gadījumos.

Sieviešu konsultācija (kab. Nr. 
21): sertificēta ārste I.Liepiņa 

sniedz konsultācijas šādos 
jautājumos:

Ginekoloģisko saslimšanu 
izmeklēšana, ārstēšana. 

Sieviešu profilaktiskās apskates.
STS diagnostika. 

Neauglības problēmu risināšana. 
Konsultācijas par kontracepcijas 

izvēli.
Ģimenes plānošana. 

Konsultācijas par HAT 
(hormonaizvietotājterapiju). 

Grūtnieču - jauno māmiņu aprūpe, 
izglītošana veiksmīgai krūts 

barošanai.
Grūtniecības noteikšana ar 
hormonālā testa palīdzību.

Ginekoloģisko operāciju 
veikšana.

Grūtniecības pārtraukšana līdz 
7. grūtn. ned.

Neiroloģiskais kabinets (kab. Nr. 
7): sertificēts neirologs G.Āva 
ārstē periferās nervu sistēmas 

slimības (spondiloze, radikulīts, 
neiralģijas), centrālās nervu 
sistēmas saslimšanas (bērnu 
cerebrālā paralīze, epilepsija, 

encefalopātija, Parkinsona 
slimība, multiplā skleroze u.c.).

Acu slimību kabinets (kab. Nr. 
10): sertificētas ārstes K.Egīte, 
V.Pogiņa konsultē un sniedz 

kvalitatīvu palīdzību akūtu un 
hronisku acu saslimšanu 

gadījumos, veic diagnostisku 
izmeklēšanu.

Ausu - kakla - deguna slimību 
kabinets (kab. Nr. 9): sertificēta 

ārste I. Kapeika 
LOR kabinetā sniedz šādus 

pakalpojumus:
Rīkles, deguna un balsenes 

apskate ar spoguļiem diagnozes 
noteikšanai.

Izpūš ausis pie akūta dzirdes zuduma. 
Precizē dzirdes zudumu ar 

kamertoņiem.
Tīra ausis pie ausu hroniskām 

saslimšanām, ievada 
medikamentus.

Izņem sēra korķus no ausīm. 
Izņem svešķermeņus no ausīm un 

deguna gan bērniem, gan 
pieaugušajiem.

Atsūc bērniem un pieaugušiem gļotas 
un strutas no deguna 

blakusdobumiem ar vakuma sūknīti.
Izdara deguna blakusdobuma 

punkcijas pie strutaina iekaisuma. 
Hronisku mandeļu ārstēšana ar 

skalošanas metodi kopā ar 
medikamentiem.

Ārstē aizsmakumu ar 
medikamentu ievadīšanu balsenē.

Aptur deguna asiņošanu, 
piededzinot ar medikamentiem.

Kardioloģijas kabinets (kab. Nr. 
29): sertificēta ārste - kardioloģe

S.Rudzī te ārstē pacientus ar sirds - 
asinsvadu sistēmas slimībām, 

arteriālo hipertenziju, 
stenokardiju, piedalās pēcinfarkta 
vēlīnā rehabilitācijā un sekundārā 

profilaksē. Veic
elektrokardiogrammas un izsniedz 

pacientam Ekg grammas 
slēdzienu.

Narkoloģijas kabinets (kab. Nr.
7): sertificēts narkologs 

B. Vecmane ātri un efektīvi palīdz 
atbrīvoties no dzeršanas plosta, 
paģiru sindroma, stresa, ārstē no 

alkoholisma un smēķēšanas. 
Ārstēšana iespējama mājās. 

Anonimitāte garantēta.

Dermatoveneroloģijas kabinets
(kab. Nr. 21): sertficēts 

dermatovenerologs I.Lauris 
sniedz konsultācijas, diagnosticē 

un ārstē ādas un seksuāli -  
transmisīvās slimības.

Fizioterapijas kabinets (kab. Nr. 
8): sertficēta fizioterapijas māsa
T.Berkmane noņem sāpes akūtu 

un hronisku neiroloģisku, 
ķirurģisku un citu saslimšanas 

gadījumos. Ārstēšana tiek veikta 
ar elektriskās strāvas palīdzību. Ar 

fizikālās terapijas metodēm 
nostiprina cilvēka veselību, 

paaugstina aizsargspējas pret 
slimību izraisītajiem un apkārtējās 
vides nelabvēlīgiem apstākļiem.

Klasiskās masāžas kabinets
(kab. Nr. 64): sertificēta masiere 

B.Avana, izmantojot dažādus

masāžas paņēmienus, ikvienam 
klientam palīdzēs atgūt ķermeņa 
tonusu, uzlabot asinsriti, dziedēt 
sāpošos locekļus, atbrīvoties no 

psiholoģiskas vai fiziskās 
spriedzes, arī celulīta un 

bezmiega. Informācija pa tālr. 
47347, mob. tālr. 9197093.

Rehabilitācijas kabinets (kab. 
Nr. 59): sertificēts ārsts -  

rehabilitologs J.Sinka sniedz 
konsultācijas un ārstē pacientus ar 
dažādām mugurkaula un kustību - 

balsta sistēmas problēmām, 
izmanto dažādus masāžas 

paņēmienus lietojot speciālus 
krēmus un ziedes, palīdz akūtu 

sāpju, traumu un nepareizas stājas 
gadījumā. Adatu terapija.

Zobārstniecības kabinets

Zobārstniecība (kab. Nr. 5): 
sertificēta zobārste I.Lukina: 

primārā mutes dobuma apskate, 
zobu labošana ar jaunākajiem 
materiāliem (Helio plombes), 
estētiskā plombēšana (novērš 

zobu kosmētiskos un funkcionālos 
defektus), zobu ekstrakcijas.

Zobu protezēšana (kab. Nr. 5): 
sertificēti rotēzisti V.Plauča, 
A.Skolmeistere izgatavo visu 

veidu izņemamās un 
neizņemamās protēzes, izmantojot 
jaunākās tehnoloģijas un jaunākās 

paaudzes materiālus (metāla 
štancēti kroņi un tiltveida 

protēzes, plastmasas zoba apvalka 
kroņi, protēzes, metālkeramikas 

zoba apvalka kroņi, protēzes, zoba 
sakņu tapu izgatavošana).

Zobu higiēna (kab. Nr. 5): 
higiēniste L .Maldere veic 

apmācību mutes dobuma higiēnā, 
iepazīstina ar mutes dobuma 

kopšanas līdzekļiem, izdara zobu 
aplikuma, zobakmens un 

smēķētāju pigmenta noņemšanu un 
zobu apstrādi ar fluora preparātiem.

Ortodonts (kab. Nr. 5): ārste 
LFilipova sniedz konsultācijas, 
veic nepareizas zobu rindas un 
sakodiena labošanu bērniem un 
pieaugušiem izmantojot platīšu 

izgatavošanu, Brekešu uzlikšanu.

Poliklīnikā par maksu bez 
ģimenes ārsta norīkojuma var 

saņemt jebkura sertificēta 
speciālista pakalpojumus. 

Apkalpojam veselības 
apdrošināšanas polišu īpašniekus 
BTA, BALTA, Baltikums Dzīvība, 

Rīgas Slimokase, Latgarants. 
Apdrošināšanas klientiem 

pakalpojumu cenas ir atkarīgas no 
apdrošināšanas polises veida.

PU BO Salaspils poliklīnika 
informatīvie tālruņi

Direktore 1941192
Informatīvais centrs - reģistratūra 

7947347
Narkologs 7947347
Dermatovenerologs 7947347
Ķirurgs 7947347
Rehabilitologs 7947347
Masāža 7947347
Fizioterapijas kabinets 7947347 
Neirologs 7947347
Kardiologs 7947347
LOR 7947347
Ginekologs 7942685
Rentgenkabinets 7946905
Laboratorijas nodaļa 7946618
Zobārstniecības pakalpojumi 

7946618
Pediatrijas nodaļa 7946617
Ģimenes ārsti 7946627

7946905
NMP nodaļa 7940003
Mājas izsaukumu pieņemšana 
(kab. Nr. 39) 7946623



Ja vien 
murgus varētu 

iepakot un pasniegt 
citiem kā dāvanu...

Sarunas caur puķēm.

6

Valsts ugunsdzēsības 
un glābšanas dienesta 

Rīgas rajona brigāde 
neieteic maskām 

izmantot degošas vielas 
- vati, marli, u.c.

Salaspilī 
viesojas ne 
tikai zviedri, 
spāņi un vācieši...

Salaspils TV turpmāk
izskatīsies šādi: visi, kas vēlēsies, varēs nākt un runāt kastē.

Vasarsvētku
lustes
staba
galā.

Sapnis 
par

televīzijas 
operatoru.

Rīgas
 rajona

pašvaldību sporta spēlēs; 
sarauj, Salaspils!!!

Nē, paldies, 
šodienai pietiks... 
lešu es nu mājās!



K/n Enerģētiķis
• • •

Sākot ar 2002. gada janvāri piedāvājam jaunu pakalpojumu veidu - 
bērnu svinību organizēšanu nedēļas nogalēs.

Bērnus vecumā no 4 līdz 11 gadiem mazajā zālē gaidīs jautri svētku 
vadītāji ar aizraujošu 3 stundu garu programmu.

Uzziņas pa tālr. 47517.

Mīļo draudziņ, ja gribi uzzināt, kas un kāpēc gribēja nolaupīt 
Ziemassvētkus, kopā ar rūķiem un citiem pasaku varoņiem 

piedalīties spēlēs un rotaļās, ielūkoties Ziemassvētku vecīša dāvanu 
maisā, tad gaidām tevi 26. decembrī plkst. 12:00 (latviešu val.) un 

plkst. 16:00 (krievu val .).
Ielūguma cena kopā ar dāvaniņu - Ls 2, bez dāvaniņas - Ls 1,50. 

Uzziņas pa tālr. 47517.
• • •

Kino repertuārs decembrī:
23.12. - Mans mīļais marsietis;

30.12. - Cilvēkzvērs;
6.01. - Santa Klauss;

13.01. - 702 dalmācieši;
20.01. - Notinghila;

27.01. - Neprātīgais sakars.
Kinoseansi notiek plkst. 17:00, biļetes cena - Ls 0,50 un Ls 0,70.

K/n Rīgava
• • •

Tiksimies 1. janvārī plkst. 1:00 visjautrākajā Jaungada ballītē ar 
dejām (spēlēs grupa Buča) un citām izdarībām.

Vietas lūdzam pieteikt līdz 30. decembrim.
Ieeja - Ls 4, balles naktī - Ls 5. Tālr. 7941163.

• • •
26. decembrī plkst. 14:00 Otro Ziemassvētku labdarības koncerts 

Nāc, sveces aizdedzini, aizdedz sirdis.
Piedalās: Mākslu skolas audzēkņi, sākumskolas popgrupa Atvasīte, 

individuālie izpildītāji, k/n Rīgava vokālais ansamblis Vālodzīte, 
jauktais koris un deju kopa Ūsa. Visi laipni aicināti!

• • •
29. decembrī plkst. 19:00 klubiņā Saskaņa Vecgada balle kopā ar 

Gunāru Meijeru. Tālr. 7941163.
• • •

28. decembrī plkst. 19:00 Vecgada balvas izcīņa kāršu spēlē Zolīte. 
Uzziņas pa tālr. 7943163.

Salaspils ev. luteriskā 
draudzes dievkalpojumi 

(māc. A. Prēdele):
25. decembrī, Pirmajos 

Ziemassvētkos, 
pīkst. 10:00,

6. janvārī. Zvaigznes 
dienā, pīkst. 10:00. 

Dievkalpojumi notiek 
Salaspils domes telpās, 

laulības zālē, 
Līvzemes ielā 8.

Ziemassvētku dievkalpojumu 
kārtība

Salaspils katoļu draudzē:
23. decembrī - IV Adventa 

svētdiena: sv. mise 
plkst. 11:00 un sv. mise krievu 

valodā plkst. 13:00;
24. decembrī - Ziemassvētku 

vigīlija: Ganu mise 
plkst. 20:00;

25. decembrī - Ziemassvētki: sv.
mise plkst. 11:00 un 

sv. mise krievu valodā plkst. 13:00;
26. decembrī - sv. Stefāna diena,

Otrie Ziemassvētki: 
sv. mise plkst. 11:00 un plkst. 

18:00;
27. decembrī - sv. Jāņa Apustuļa

diena: sv. mise 
plkst. 8:00 (vīna un dzērienu 

svētīšana);
30. decembrī - Svētās Ģimenes 

svētki: sv. mise 
plkst. 11:00 un sv. mise krievu 

valodā plkst. 13:00;
31. decembrī: sv. mise plkst. 8:00, 

pateicības
sv. mise par pavadīto gadu plkst. 

18:00;
1. janvārī - Jaunais gads, 

Dievmātes svētki: 
sv. mise plkst. 11:00. 

Draudzes prāvests Jānis Aglonietis

informācija
Pēc lasītāju lūguma publicējam Pilsonības un migrācijas lietu 

pārvaldes Rīgas rajona nodaļas adresi un darba laikus.

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Rīgas rajona nodaļa 
atrodas Rīgā, Gaujas ielā 17.

Nodaļas vadītāja Vita Ģērmane (tālr. 7219830) 
Pirmdienās no 10.00-12.00.

Uzturēšanās atļauju izsniegšana:
nodaļas vadītājas vietniece Skaidrīte Saule, 

datu administratore Olga Rimšāne (fakss 7219831) 
Pirmdienās plkst. 13.00 - 16.00, ceturtdienās plkst. 13.00 - 16.00, 

piektdienās plkst. 9.00 - 12.00.

LR nepilsoņu pasu noformēšana:
galvenā inspektore (tālr. 7219839)

Pirmdienās pīkst. 10.00 - 12.00 un 13.00 - 17.00, otrdienās pīkst.
9.00 - 12.00 un 13.00 - 16.00, ceturtdienās pīkst. 9.00 - 12.00 un

13.00 - 16.00, piektdienās pīkst. 9.00 - 12.00.

Nozaudēto dokumentu noformēšana:
galvenais inspektors Aldis Kažoks (tālr.7219836) 

Pirmdienās plkst. 15.00 - 18.00, otrdienās plkst. 9.00 - 13.00, 
ceturtdienās plkst. 13.00 - 17.00, piektdienās plkst. 8.30 - 12.00.

LR pilsoņu pasu noformēšana:
galvenā inspektore Maruta Strode (tālr. 7219838) 

Pirmdienās plkst. 10.00 - 12.00 un 13.00 - 17.00, otrdienās plkst.
9.00 - 12.00, ceturtdienās pīkst. 13.00 - 16.00,

piektdienās plkst. 9.00-12.00.

Iedzīvotāju reģistrs:
datu admin is tratore - reģistratore Dzintra Maļika (tālr. 7219838) 

Ordienās plkst. 14.00 - 16.00, ceturtdienās plkst. 9.00 - 12.00, 
piektdienās plkst. 13.00- 15.00.

Pasu izsniegšana:
nodaļas vadītājas vietniece Inga Lemberga (tālr. 7219834)

Pirmdienās plkst. 14.00 - 18.00, otrdienās plkst. 9.00 - 13.00, 
ceturtdienās plkst. 13.00 - 17.00, piektdienās plkst. 8.30 - 12.00.

Vīzu un ielūgumu izsniegšana:
galvenās inspektores Ināra Roze un Ilze Surgunte (tālr. 7219832) 

Pirmdienās plkst. 11:00 - 12.30 un 15.00 - 18.00, otrdienās plkst.
9.00 - 12.30 un 13.30 - 16.00, trešdienās pīkst. 9.00 - 12.30 un 
13.30 - 16.00, ceturtdienās pīkst. 9.00 - 12.30 un 13.30 - 16.00, 

piektdienās plkst. 8.30 - 11.30 un 13.30 - 16:00.

Datu centrs:
nodaļas vadītājas vietniece Ilze Kazāka (tālr. 7219833). 

Naturalizācija:
datu adm inistratore Aija Muižniece (tālr. 7219840).

Pirmuzskaites veidlapu arhīvs:
galvenā inspektore Ārija Strade (fakss 7219837).

Pasu arhīvs (F1):
galvenā inspektore Antra Zujeva (tālr. 7219835), 

datu administratore - inspektore Māra Lejniece (tālr. 7219835), 
datu administratore - inspektore Inga Stare (tālr. 7219836).

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome, 
Olaines pilsētas dome, Olaines pagasta padome un 

Mārupes pagasta padome pagarina pieteikšanās terminu 
kandidātu atlases konkursam Sabiedrisko pakalpojuma 
regulatora in s titūcijai šīm pašvaldībām līdz 10.01.2002.

Prasības kandidātiem:
LR pilsonis, augstākā izglītība inženierekonom ikā, 

enerģētikā, siltuma, gāzes vai ūdens tehnoloģijā, 
valsts valodas zināšanas augstākajā līm enī, 

darba stāžs specialitātē ne mazāk par 5 gadiem, 
dzīvojošs Rīgā, Olainē, Salaspili vai Mārupē.

Ar konkursa nolikum u var iepazīties Salaspils pilsētas 
domes Administratīvajā daļā (304. kab.), Līvzemes ielā 8. 

Inform ācija pa tālr. 7981022, m ob. tālr. 9472492.S I A D R U K A
CELTNIECĪBAS F IRM A

Tālr./fakss 2941656,
mob. tālr.: 6429645, 9521215.
Lauku ielā 15, Salaspilī, LV 2169

Salaspilī pie tirgus darbu sāk jauna 
ražotne
Plastmasas logi un durvis 
Celtniecības un apdares darbi

pastāvīgs interneta pieslēgums 24 h diennaktī; 
n e a i z ņ e m  tālruņa lī n i j u ;  
n e m a k s ā  par stundām un minūtēm, ko pavadi internetā; 

nem aksā par inform ācijas apm aiņu;
sērfo internetā un skaties Baltkom TV vienlaikus;

i n terneta abonēšanas maksa no Ls 19.50 mēnesī!



S L U D I N Ā J U M I
pārdod

> 4  riņķu plīti labā stāvoklī par Ls 
20. Tālr. 41930 (vakaros). 
> 3 -is tab u  dzīvokli Salaspils 
centrā, ķieģeļu mājā, spec- 
projekts, laba satiksme, visi skai
tītāji, mājā regulējama apkure. 
Tālr. 50-71559 (vakaros), mob.
tālr. 9165650.________________
>2-istabu dzīvokli (63 m2, 3/3) 
Vītolu ielā 6 (remonts nav pa
beigts, gāzes apkure). Mob. tālr.
9145297.___________________
Č au-čau šķirnes kucītes (1 
mēn., melna un ruda). Mob. tālr.
9777916.___________________
> G arāžu  kooperatīvā Atoms.
Tālr. 7941394._______________
>D īvānu (jauns, Baltkrievija, 
atsperu bloki, veļas kaste, 120 x 
200 cm) par Ls 85. Palīdzēšu ar 
piegādi. Tālr. 40707.

dāvina
> S im p ātisk u , baltu angoras 
kaķēnu (2 mēn., mīlīgs, pieradi
nāts pie kastītes). Tālr. 7940509 
(līdz pīkst. 20:00).

piedāvā darbu
> F irm ai vajadzīgs noliktavas 
strādnieks. Nepieciešama piere
dze darbā ar motorzāģi. Mob. tālr. 
6555787.___________________

Uz Jauno gadu dāvāsim 
Cits citam labus 

vārdus mēs,
Lai tie pavisam neizzustu 

No steigas pilnās pasaules! 
Aicinām Jūs 

2002. gada 5. janvārī uz 
Lauksaimnieku atpūtas 

vakaru k/n Rīgava 
plkst. 20:00.

Dalības maksa - Ls 2. 
Līdzi ņemt groziņu un labu 

noskaņojumu!
Sīkāka informācija 
pa tālr. 7981023, 

mob. tālr. 9456689.

pērk
>l-istabas dzīvokli HES rajonā.
Mob. tālr. 9179603.__________

Ģimene nopirks 2- vai 3-istabu 
dzīvokli bij. agrofirmas rajonā. 
Bez starpniekiem. Tālr. 41593 
(līdz plkst. 20), mob. tālr.
9293380.___________________

3-istabu dzīvokli HES rajonā. 
Starpniekus lūdzu netraucēt! 
Mob. tālr. 6319155.
maina

> 3 -istabu dzīvokli pret diviem 1- 
istabas dzīvokļiem. Bez starp
niekiem. Tālr. 40988. 
>Privatizētu 2-istabu dzīvokli ar 
visām ērtībām blakus lielvei- 
kalam Nelda (istabas izolētas, 
liela lodžija, 2/5, kopplatība 51,5 
m2, karstā un aukstā ūdens 
skaitītāji) pret lauku māju Salas
pils apkārtnē. Var būt remontē
jama. Izskatīšu visus variantus. 
Mob. tālr. 6415269, Dainis.
1 -istabas dzīvokli HES rajonā 
(6/9, liela, saulaina, lodžija) pret 
3-istabu dzīvokli arī HES rajonā. 
Starpniekus lūdzu netraucēt! 
Mob. tālr. 6319155.

Aicinām  atsaukties 
1982. gada 8.b klases 

absolventus (J. Nagla un 
I. Mačas klases audzēkņus) 

uz iespējamo salidojumu 
2002. gada 9. februārī!

Sīkāka inform ācija 
pa tālr. 40492 (Inita), 

m ob. tālr. 9222838 (Lolita).

Istabu vienam cilvēkam Silavas 
rajonā. Tālr. 7949801.

meklē darbu
Pieredzējusi medmāsa, kas 

pēdējos 11 gadus strādājusi kā 
masiere, meklē darbu, kurā varētu 
p ielieto t savas zināšanas un 
pieredzi (masiere, vecu, slimu 
cilvēku kopēja, bērnu auklīte 
utml.). Mob. tālr. 6734308. 

Meklēju auklītes, apkopējas, 
vecu, slimu cilvēku kopējas vai 
citu darbu. Tālr. 7944581. 

Inženieris - matemātiķis - prog- 
rammists: lietvedības program
mas, noliktava un grāmatvedība. 
Tālr. 45172.

Elektroniķis: datoru remonts un 
modernizācija. Tālr. 45172. 

Varu pieskatīt bērnu vai vecu 
cilvēku, palīdzēt mājas darbos un 
ar iepirkumiem. Vēlams rītos, 
strādāju 4 - 6  stundas dienā. Tālr. 
7945876.

Cienījamie salaspilieši! 
Lai Ziemassvētki Jums 
katram ir labsirdības, 

piedošanas un 
mīlestības laiks! 

iepriecināsim svētkos 
sevi un draugus ar 

labu grāmatu, tāpēc 
esiet mīļi gaidīti 
grāmatu veikalā 

Hercogs
(Maskavas ielā!)!Gripa nav aiz kalniem ... Vienīgā drošā izsargāšanās ir v a k c i n ē š a n ā s !  Vakcinēties varat Salaspilspoliklīnikā pie: 

dr. Gundegas Beķes -31. kab., 
dr. Ritas Zeļenieces - 32. kab., 

dr. Andras Jemeļjanovas - 33. kab.,
dr. Tatjanas Kolotuhinas - 35. kab.BEZ RINDAS!Vakcīnas cena - Ls 3,60.

Klondaika piedāvā 
jautri un mīļi 

sagaidīt gadu miju 
ar draugu, 

draugiem vai darba 
kolēģiem.

Ie lūgum a cena - L s  15, 
kur ietilpst v isa  vakara  program m a: 

svētku  g a ld s  - furšets, šam pan ie tis, karaoke, 
str ip t īz šo vs  v īriešiem  un sievietēm . 

Ielūgumus līdz 21. decembrim var iegādāties Klondaikā 
(Maskavas ielā 9a) vai pasūtināt pa tālr. 7980109.

- Oriģinālās rezerves daļas 
- Automobiļu pirkšana un pārdošana
- Autoservisa pakalpojumi
- Piegāde pēc pasūtījuma un iznomāšana 

_______ - Avarējušo vieglo automašīnu transportēšana
IU B  A L N O  Rīgas ielā 55, Salaspili.
Darbalaiks: katru dienu no plkst. 9:00 līdz 18:00.
Tālr. 44909, mob. tālr. 9351157, fakss 44909.

dažādi
> T ransporta  pakalpojum i ar 
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana pa Latvijas un 
Baltijas teritoriju par 0,11 Ls/km. 
Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. 
Tālr. 47654, mob. tālr. 9549757. 

Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
7944878, mob. tālr. 9221307. 
>Virtuves mēbeles pēc pasūtī
juma, koridora iekārtas. Liels 
sortiments un pieņemamas cenas. 
Dizainera pakalpojumi bez mak
sas. Tālr.: 46351, 46184, mob.
tālr. 9259526._______________
> D z īvokļu remonts, santehnika, 
flīzes, elektrika, lamināts, meti
nāšanas darbi, logu un durvju 
restaurācija, darbi ar reģipsi u.c. 
Tālr. 40105, mob. tālr. 9272632. 

Satelīta un ētera antenu 
uzstādīšana. Vairāk par 30 TV 
programmām krievu valodā un 
200 - ārzemju. Tālr. 47591, mob.
tālr. 9184096._______________
> R eis i uz Viļņas tirgu pirm 
dienās, trešdienās un piektdienās. 
Izbraukšana no k/n Enerģētiķis 
plkst. 20:30. Tālr. 42245, mob.
tālr. 9293578._______________
> Š ujmašīnu tehniskā apkope un 
remonts Tērbatas ielā 49/51. Tālr. 
7312634 (darbalaikā), mob. tālr.
9132057.___________________
>Plastmasas logu uzstādīšana, 
apdare un citi remontdarbi. Lēti, 
kvalitatīv i, ātri. Mob. tālr. 
6775348 (no plkst. 18:00). 
> P alīd zēsim  pirkt, pārdot, 
mainīt, privatizēt dzīvokli, māju, 
dārzu, zemi. Dzēšam parādus. 
Pakalpojumi pārdevējiem bez
maksas. Tālr. 41466.__________

Anonīmi! Palīdzība mājās 
ilgstošas dzeršanas un paģiru no
vēršanai. Alkoholisma (torpēda, 
ampula) un narkomānijas ārstē
šana. Visu diennakti. Ir sertifikāts.
Tālr.: 7182439, 47004.________
>Dzīvokļu, automobiļu, durvju 
un seifu atvēršana. Slēdzeņu 
remonts un restaurācija. Atslēgu 
dublikātu izgatavošana. Mob. tālr. 
9114236.

līdzjūtības
>Kultūras nama Rīgava rokdarb- 
nieču kopa skumst līdz ar Mariju 
Astiču, meitu pāragri zaudējot.

Dziļās sērās paziņojam, 
ka mirusi Sandra Astiča. 
Atvadīšanās no mājām 

notiks piektdien, 21. 
decembrī , plkst. 14:00, 
apbedīšana - Salaspils 

vecajos kapos. 
Piederīgie

Pieredzējis jurists 

par mērenu samaksu 

konsultē pilsoņu, ģimenes 

un darba tiesību jautājumos, 

noformē darījumus 

(līgums, īpašuma pirkšana/ 

pārdošana, īres līgums, 

aizņēmums u.c.), 

sastāda prasības tiesā 

(laulības šķiršana, alimenti), 

iesniegumus un sūdzības, 

palīdz risināt darba 

attiecības ar darba devēju 

un strīdīgus jautājumus ar 

valsts institūcijām, 

sniedz juridiskas 

konsultācijas dzīvokļu 

jautājumos 

(privatizēta dzīvokļa 

īpašnieka un īrnieka 

tiesību aizsardzība). 

Mob. tālr. 6765734.

TĒRAUDA
DURVIS

http://www.elaks.lv
Ziemassvētku un Jaungada laikā Salaspils pilsētas 

domes darbalaiki:
22. decembrī: plkst. 9:00 - 15:00;

24., 25., 26. decembrī - brīvs;
27. decembrī - plkst. 9:00 - 13:00 un 14:00 -18:00; 

28. decembrī: plkst. 8:00 - 14:00;
31. decembrī un 1. janvārī - brīvs.Ziemassvētku un Jaungada PUSNAKTS PARTY Domes kafejnīcā katru vakaru no 21. līdz 30. decembrī pīkst. 22:00 (izņemot 24. un 27. decembri).Ieeja Ls 1,50.Dj GT: Latino, Deep, Tribe House, 

Drum & Base, Jungle.31. decembrī Jaungada sagaidīšana sāksies pīkst. 23:00.Laipni lūdzam!Svētdienās kafejnīca strādā _____________no pīkst. 11:00._____________
© “Sa lasp ils Vēstis”
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis: 7981030;
e-pasts: agnika@salaspils.lv.

redaktore Inga Krusta 
žurnāliste lize Ozoliņa 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests tipogrāfijā “Macro” 
Institūta ielā 4, Salaspilī, LV 2169. 
Tālr. 7980071 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1150 eks., 
krievu izdevumam - 650 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji. Publicētie materiāli ne 
vienmēr pauž redakcijas viedokli.

izīrē

http://www.elaks.lv
mailto:agnika@salaspils.lv

